Gmin, będących Wspólnikami Spółki, na których zostaną zrealizowane przedsięwzięcia inwestycyjno-

budowlane,   polegające na budowie lokali mieszkalnych, lokali użytkowych i miejsc postojowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą. Spółka planuje utworzenie co najmniej 544 (pięćset czterdzieści cztery) 

lokale mieszkalne na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki oraz kolejne 104 lokale mieszkalne dla 

wspólnika Gmina Mińsk Mazowiecki, Gmina Latowicz, Gmina Wodynie oraz Gmina Zbuczyn.  

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich 

eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 

formach popierania budownictwa mieszkaniowego.  Już w dniu związania Spółki jej kapitał zakładowy   

wynosi  69.141.100,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów sto czterdzieści jeden tysięcy sto 

złotych i 00/100). Na dzień 31.12.2025roku kapitał zakładowy wynosi 88 476 800,00zł. (słownie: 

osiemdziesiąt osiem milionów czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych i 00/100).  

W celu sfinansowania inwestycji, obejmującej budowę na terenie wskazanych wyżej inwestycji Spółka  

korzysta ze wsparcia z środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na zasadach określonych 

w ustawy z dnia 26 października 1995 r.